SEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
Rua Peixoto Gomide, 768 - Bairro Jardim Paulista - CEP 01409-903 - São Paulo - SP - www.jfsp.jus.br

6º andar

EDITAL Nº 8/2018 - DFORSP/SADM-SP/UGEP/NUIP/SULM

A JUÍZA FEDERAL DIRETORA DO FORO E CORREGEDORA PERMANENTE DO S SERVIÇOS
AUXILIARES DA JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais, e considerando o Ato PRES Nº 1472, de 29/05/2018, disponibilizado no Diário Eletrônico da
Justiça Federal da 3ª Região de 08/06/2018, pelo qual foi nomeada para este órgão a candidata PATRICIA
CRISTINA OLIVA, bem como o Ato PRES Nº 1487, de 05/06/2018, disponibilizado no Diário Eletrônico da
Justiça Federal da 3ª Região de 08/06/2018, pelo qual foi nomeada para o Tribunal Regional Federal da 3ª Região
a candidata GLENDA LAIS DE OLIVEIRA,

Resolve:

Tornar sem efeito a reconvocação para Inspeção Médica Oficial das candidatas PATRICIA CRISTINA OLIVA e
GLENDA LAIS DE OLIVEIRA, que consta no anexo II do Edital nº 5/2018-DFORSP/SADM-SP/UGEP
/NUIP/SULM, disponibilizado no Diário Eletrônico de 10/05/2018.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.
LUCIANA ORTIZ TAVARES COSTA ZANONI
Juíza Federal Diretora do Foro

Documento assinado eletronicamente por Luciana Ortiz Tavares Costa Zanoni, Juíza Federal
Diretora do Foro da Seção Judiciária de São Paulo, em 08/06/2018, às 18:15, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.trf3.jus.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando
o código verificador 3784695 e o código CRC D351BB77.

0018863-47.2014.4.03.8001 3784695v4

SEI/TRF3 - 3784695 - Edital https://sei.trf3.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 de 1 08/06/2018 19:10